
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Н.Н. БУРДЕНКО» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

S£p<f. МУР №

Воронеж

О зачислении в число студентов

На основании решения приемной комиссии от 15.08.18 (протокол №7) 
п р и к а з ы в а ю :
зачислить с 01.09.2018 в число студентов 1 курса до заполнения бюджетных 
мест поступающих, предоставивших оригинал документа об образовании

1. По специальности «34.02.01 Сестринское дело»
(очная форма обучения)

1. Абрамова Любовь Сергеевна (СОО) -  4,7
2. Агаркова Наталия Александровна (СОО) -  5,0
3. Васютина Марина Александровна (СОО) -  4,5
4. Дорошенко Виктория Владимировна (СОО) -  4,5
5. Кривобородова Татьяна Александровна (СОО) -  4,9
6. Кузнецова Софья Александровна (СОО) -  4,4
7. Лукина Алина Олеговна (СОО) -  5,0
8. Мирземетова Гюллю Рустамовна (СОО) -  4,5
9. Назармамадова Агабегим Умедовна (СОО) -  4,5
10. Овсянникова Юлия Евгеньевна (СОО) -  4,4
11. Спесивцева Полина Владимировна (СОО) -  4,6
12. Стебунова Екатерина Геннадьевна (СОО) -  5,0
13. Тетеря Наталья Ивановна (СОО) -  5,0
14. Туркевич Анастасия Игоревна (СОО) -  5,0
15. Фадеева Екатерина Андреевна (СОО) -  4,7
16. Хаджиева Мадина Алимпашаевна (СОО) -  5,0
17. Чабанова Дария Владимировна (СОО) -  4,5
18. Чемодина Екатерина Алексеевна (СОО) -  4,6
19. Чечеткина Марина Александровна (СОО) -  5,0
20. Шапкина Елизавета Алексеевна (СОО) -  4,7



2. По специальности «31.02.05 Стоматология ортопедическая»
(очная форма обучения)

1. Агулова Виктория Евгеньевна (СОО) -  4,6
2. Ахмедьянова Александра Ирековна (СОО) -  5,0
3. Барышева Галина Станиславовна (СОО) -  4,6
4. Басова Мария Андреевна (СОО) -  4,5
5. Дружина Ирина Александровна (СОО) -  4,7
6. Исмаилов Давудмагомед Ибрагимович (СОО) -  4,9
7. Исмаилов Мариф Нусретович (СОО) -  4,4
8. Коверина Евгения Николаевна (СОО) -  4,5
9. Котенко Вероника Алексеевна (СОО) -  4,4
10. Кузнецов Валерий Валентинович (СОО) -  4,4
11. Кузьмина Олеся Эдуардовна (СОО) -  4,7
12. Литвинова Арина Константиновна (СОО) -  5,0
13. Маслова Анастасия Николаевна (СОО) -  4,6
14. Османова Дина Абдурахмановна (СОО) -  4,5
15. Пивоварова Анастасия Александровна (СОО) -  4,4
16. Рогоцкий Дмитрий Андреевич (СОО) -  4,6
17. Табак Ольга Георгиевна (СОО) -  4,6
18. Хусаенов Бобур Комилжонович (СОО) -  5,0
19. Цокиев Ахмед Адамович (СОО) -  4,6
20. Чекан Маргарита Александровна (СОО) -  4,4

Проректор по УР В.И. Болотских


